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Kulttuuripalveluiden järjestämien tapahtumien pääsylippujen  

hinnoittelun periaatteet  

 

1 Pääsylippujen hinnoittelun lähtökohtia  

• Palveluiden tuottamisesta aiheutuvien kustannusten huomioiminen 

• Yhdenvertaisen osallistumisen ja saavutettavuuden mahdollistaminen 

• Lasten ja nuorten kulttuurikasvatuksen tukeminen sekä yleisötyön tekeminen 
• Kilpailuneutraliteetin huomioiminen 

 

2 Hinnoittelussa huomioitavat asiat 

-Tapahtumasta aiheutuvat kulut* 

-Arvioitu yleisömäärä eli yleisöodotus 

-Saman tai vastaavan tapahtuman pääsylippujen hintataso muissa vastaavissa esityspaikoissa 

-Artistin tai artistin edustajan (mahdollinen) vaatimus lippujen hintatasosta 

-Lastentapahtumat pyritään hinnoittelemaan taloudellisesti saavutettaviksi 

*Hinnoittelussa huomioitavia kuluja ovat mm. artistien palkkiot, tekniikkakulut, turvallisuuskulut 

(järjestyksenvalvojat), muut henkilöstökulut, tilavuokra, markkinointi.   

 

3 Lippujen hinnoista annettavat alennukset ja maksuttomuus 

 

Peruslipun eli normaalihintaisen lipun hinnasta voidaan antaa alennusta alla olevien periaatteiden 

mukaan.  

• Alennukset ja maksuttomuus eivät automaattisesti koske kaikkia tapahtumia eikä kaikkia 

alennettuun hintaan oikeutettuja ryhmiä, vaan hinnoittelu tehdään tapahtumakohtaisesti. 

• Alennettujen hintojen ulkopuolelle voidaan rajata esimerkiksi kustannuksiltaan kalliit 

kevyenmusiikin konsertit ja muut vastaavat tapahtumat. 

3.1 Alennukset 

Alennettu lipunhinta voidaan antaa seuraaville ryhmille: 

 

-Eläkeläiset 

-Opiskelijat 

-Työttömät 

-Lapset (alle 18-vuotiaat) 

-Perhelippu 

-Varusmiehet ja siviilipalvelusvelvolliset 



-Ryhmä: 10 henkilöä tai 25 henkilöä.  Kun ryhmän koko on vähintään 25 henkilöä, saa ryhmänvetäjä 

vapaalipun.  

 

 

 

 

3.2 Maksuttomuus ja vapaaliput 

Avustajalippu 

-Liikkumis- tai toimimisesteisen henkilön avustaja tai tulkki. Lipun palvelumaksu tulee asiakkaan 

maksettavaksi.  

Kutsuvieraslippu 

Kulttuuripalveluilla on oikeus antaa tilannekohtaisen harkinnan mukaan kutsuvieraslippuja 

seuraaville ryhmille ja seuraaviin tarkoituksiin: 

-Artistit ja heidän edustajansa, sopimuksessa edellytetyt liput 

-Tapahtumien järjestämiseen liittyvät yhteistyökumppanit ja sponsorit 

-Tapahtumapaikan markkinointi agentuureille ja muille kaupallisille tapahtumanjärjestäjien 

edustajille 

-Kunnan järjestämien kilpailujen ja arvontojen palkinnoiksi, kun osallistuminen on avointa kaikille 

kiinnostuneille 

-Kunnan kutsuvieraat ja kuntaa tilaisuudessa edustavat viranhaltijat/luottamushenkilöt/työntekijät 

-Tapahtumasta juttua tekevä toimittaja, lehdistökortillinen toimittaja 

-Perustellusta syystä voidaan kutsuvieraslippu antaa poikkeustapauksessa myös muulle, kuin yllä 

mainitulle taholle 

Ryhmänjohtaja 

-Kun ryhmän koko on vähintään 25 henkilöä  

-Haavoittuvassa asemassa olevien ryhmien ohjaaja/tukihenkilö 

-Ks. kohta 4, lasten ja nuorten ryhmien opettaja, ohjaaja tai muu vastuuhenkilö 

Haavoittuvassa asemassa olevat henkilöt ja ryhmät 

-Kaiku-kortin omaavat, tai siihen verrattavissa olevan järjestelmän piiriin kuuluvat henkilöt (kortti tai 

lippu voidaan antaa esim. sosiaalityöntekijän kautta) 

-Mielenterveyskuntoutujien pienryhmät (min. 3 hlöä ryhmässä) ja heidän kanssaan tuleva 

ohjaaja/tukihenkilö (lippu voidaan antaa esim. sosiaalityöntekijän kautta) 

-Nurmijärvelle muuttanut kiintiöpakolainen/oleskeluluvan saanut turvapaikanhakija, sekä heistä 

koostuvan ryhmän kanssa tuleva ohjaaja/tukihenkilö --> maksuton lippu annetaan kerran 

ensimmäisen kotoutumisvuoden aikana 

4 Lasten ja nuorten kulttuurikasvatus ja yleisötyö 

 

Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten kulttuurikasvatusta tuetaan voimakkaasti alennetuilla lippujen 

hinnoilla. Edullinen hinnoittelu toimii myös yleisötyön välineenä.  

Alennus koskee sellaisia tapahtumia, jotka eivät ole erityisesti lapsille ja nuorille suunnattuja, kuten 

esimerkiksi tietyt taidemusiikin konsertit tai teatteriesitykset. 

 

-Alennus koskee kaikkia alle 18-vuotiaita 

-Kun alle 18-vuotias tulee tapahtumaan min. 5 henkilöstä koostuvan oppilasryhmän jäsenenä 

opettajan, ohjaajan tai vastuuhenkilönä olevan aikuisen kanssa, saa ryhmää vetävä aikuinen 

maksuttoman lipun  



-Kulttuuripalvelut määrittelee kausittain, mitkä tapahtumat kuuluvat alennuksen piiriin 

-Kulttuuripalvelut määrittelee lipuille tapahtumakohtaisen kiintiön ja myyntiajan 

 

 

 

 

    

 

 


